
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

宮前3-4-1

佐倉市高齢者福祉作業所 （レインボープラザ佐倉内）

旧堀田邸

佐倉市民サービスセンター（ミレニアムセンター佐倉内）

新町210

宮小路町57

城内町117-10

井野1376

鏑木町198-3

白銀1-4

鏑木町198-2

井野869-9

本町81

弥勒町229-2

将門町7

鏑木町934

新町78-4

海隣寺町97

宮前2-13-1

岩名字姿山

岩名字姿山

岩名字姿山

鏑木町274

岩名字姿山

飯野町27

鏑木町198-3

新町40-1

新町185-1

岩名870

井野794-1

佐倉老幼の館

白銀小学校

佐倉幼稚園

飯野820

栄町8-7

宮小路町3

高岡423-1

社会福祉センター１階

北志津保育園

佐倉順天堂記念館

佐倉東小学校

佐倉保育園

佐倉小学校

内郷小学校

佐倉東中学校

市立美術館

武家屋敷

佐倉中学校

岩名運動公園（陸上競技場）

印旛沼サンセットヒルズ

中央公民館

佐倉新町おはやし館

佐倉草ぶえの丘

志津コミュニティセンター

佐倉市内の公共施設に設置されているAED設置場所（令和７年４月１日現在）

佐倉図書館

ヤングプラザ

市民体育館

福祉作業所よもぎの園

岩名運動公園管理事務所

岩名運動公園（長嶋茂雄記念岩名球場）

岩名運動公園（球技場）

志津中学校

施設名 施設の所在地

佐倉市役所本庁１階 海隣寺町97

1 / 3 ページ



番号

佐倉市内の公共施設に設置されているAED設置場所（令和７年４月１日現在）

施設名 施設の所在地

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

中志津2-32-4

王子台1-16

佐倉市老人憩の家志津荘

臼井・千代田出張所

臼井老幼の館

根郷保育園

間野台小学校

青少年体育館

ユーカリが丘5-5-1

王子台2-18

王子台5-19

王子台6-25-1

臼井田2342-1

中志津4-22-16

西志津7-2-1

西ユーカリが丘3-1-6

臼井田2379

西志津4-26-1

大崎台4-3-2

宮ノ台1-17-1

臼井台1588

西志津4-18-1

上志津1764-6

中志津4-26-10

上座1156-2

上志津1752

下志津原164-2

上座地先

江原台2ー27

西志津4-1-2

江原新田54

上志津1672-7

臼井田2714

臼井田2395

印南223-1

上志津866

臼井1530

佐倉市老人憩の家うすい荘

志津保育園

宮ノ台3-9-1

下志津小学校

臼井保育園

青菅小学校

上志津中学校

小竹小学校

志津小学校

上志津小学校

南志津小学校

臼井中学校

井野中学校

志津公民館（志津市民プラザ）

佐倉ふるさと広場管理棟

上座総合公園

健康管理センター

西志津市民サービスセンター

上志津学童保育所

西部保健福祉センター

王子台小学校

西志津小学校

井野小学校

臼井小学校

印南小学校

臼井西中学校

西志津中学校

2 / 3 ページ



番号

佐倉市内の公共施設に設置されているAED設置場所（令和７年４月１日現在）

施設名 施設の所在地

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

大篠塚1587

大篠塚1587

城343-5

佐倉市老人憩の家千代田荘

根郷出張所

和田出張所

岩富町145

吉見553

染井野4-1

山王2-37-1

山王2-37-13

神門432-1

大崎台4-4-1

山王1-44

染井野1-19

生谷1306

染井野3-3-7

馬渡818-2

直弥59-1

城454

八木850-1

岩富町151

直弥59

直弥746－1

馬渡保育園

寺崎小学校

山王小学校

染井野小学校

根郷小学校

和田小学校

弥富小学校

千代田小学校

臼井南中学校

根郷中学校

佐倉南図書館

直弥公園

佐倉市千代田・染井野ふれあいセンター

南部保健福祉センターＢ棟

弥富派出所

和田公民館

南部保健福祉センターＡ棟

南部中学校

3 / 3 ページ


