

佐倉市内の公共施設に設置されているAED設置場所（令和7年4月1日現在）

番号	施設名	施設の所在地
1	佐倉市役所本庁 1階	海隣寺町97
2	社会福祉センター 1階	海隣寺町97
3	佐倉草ぶえの丘	飯野820
4	印旛沼サンセットヒルズ	飯野町27
5	岩名運動公園管理事務所	岩名字姿山
6	岩名運動公園（長嶋茂雄記念岩名球場）	岩名字姿山
7	岩名運動公園（球技場）	岩名字姿山
8	岩名運動公園（陸上競技場）	岩名字姿山
9	内郷小学校	岩名870
10	中央公民館	鎌木町198-3
11	佐倉保育園	鎌木町198-3
12	佐倉市高齢者福祉作業所（レインボープラザ佐倉内）	鎌木町198-2
13	旧堀田邸	鎌木町274
14	佐倉幼稚園	鎌木町934
15	ヤングプラザ	栄町8-7
16	佐倉中学校	城内町117-10
17	白銀小学校	白銀1-4
18	佐倉図書館	新町40-1
19	佐倉小学校	新町78-4
20	佐倉新町おはやし館	新町185-1
21	市立美術館	新町210
22	佐倉東中学校	高岡423-1
23	佐倉東小学校	将門町7
24	市民体育館	宮小路町3
25	武家屋敷	宮小路町57
26	福祉作業所よもぎの園	宮前2-13-1
27	佐倉市民サービスセンター（ミレニアムセンター佐倉内）	宮前3-4-1
28	佐倉老幼の館	弥勒町229-2
29	佐倉順天堂記念館	本町81
30	志津コミュニティセンター	井野794-1
31	北志津保育園	井野869-9
32	志津中学校	井野1376

佐倉市内の公共施設に設置されているAED設置場所（令和7年4月1日現在）

番号	施設名	施設の所在地
33	上志津中学校	上志津866
34	上志津小学校	上志津1752
35	上志津学童保育所	上志津1764-6
36	志津公民館（志津市民プラザ）	上志津1672-7
37	南志津小学校	下志津原164-2
38	上座総合公園	上座地先
39	志津小学校	上座1156-2
40	西部保健福祉センター	中志津2-32-4
41	佐倉市老人憩の家志津荘	中志津4-22-16
42	下志津小学校	中志津4-26-10
43	西志津市民サービスセンター	西志津4-1-2
44	西志津中学校	西志津4-18-1
45	志津保育園	西志津4-26-1
46	西志津小学校	西志津7-2-1
47	井野小学校	西ユーカリが丘3-1-6
48	青菅小学校	宮ノ台1-17-1
49	井野中学校	宮ノ台3-9-1
50	小竹小学校	ユーカリが丘5-5-1
51	印南小学校	印南223-1
52	臼井中学校	臼井1530
53	佐倉市老人憩の家うすい荘	臼井田2342-1
54	臼井保育園	臼井田2379
55	臼井小学校	臼井田2395
56	佐倉ふるさと広場管理棟	臼井田2714
57	臼井西中学校	臼井台1588
58	青少年体育館	江原新田54
59	健康管理センター	江原台2-27
60	臼井・千代田出張所	王子台1-16
61	間野台小学校	王子台2-18
62	王子台小学校	王子台5-19
63	臼井老幼の館	王子台6-25-1
64	根郷保育園	大崎台4-3-2

佐倉市内の公共施設に設置されているAED設置場所（令和7年4月1日現在）

番号	施設名	施設の所在地
65	寺崎小学校	大崎台4-4-1
66	南部保健福祉センターB棟	大篠塚1587
67	南部保健福祉センターA棟	大篠塚1587
68	南部中学校	神門432-1
69	山王小学校	山王1-44
70	根郷中学校	山王2-37-1
71	佐倉南図書館	山王2-37-13
72	根郷出張所	城343-5
73	根郷小学校	城454
74	馬渡保育園	馬渡818-2
75	和田公民館	直弥59
76	和田小学校	直弥59-1
77	直弥公園	直弥746-1
78	和田出張所	八木850-1
79	弥富小学校	岩富町145
80	弥富派出所	岩富町151
81	佐倉市老人憩の家千代田荘	生谷1306
82	染井野小学校	染井野1-19
83	佐倉市千代田・染井野ふれあいセンター	染井野3-3-7
84	臼井南中学校	染井野4-1
85	千代田小学校	吉見553